; c&imajgqfe

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURAMUNICIPAL DE S.CORRÊA
Ch\
/secretário

Protocolo n". *8^^.
fTfito I —

Ofício n5 97/2020 Serafina Corrêa, 19 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Informações n^ 18/2020.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a PEDIDO DE INFORMAÇÕES NS 18/2020 que "BUSCANDO
AVERIGUAR DENÚNCIA REALIZADA POR MEIO DE REDE SOCIAL, SOLICITAMOS QUE O PODER
EXECUTIVO REMETA À CÂMARA DE VEREADORES O PROCESSO COMPLETO DE CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA QUE REALIZQU A SANITIZAÇÃO, NQS MESES DE ABRIL E MAIQ/2020, NQ
MUNICÍPIO", apresentado na Sessão Ordinária de 18/05/2020.

Respeitosamente,

u Hilário Ros

Presidente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 - Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.serafinacorrea.rs.leg.br